PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY

TRƯỜNG TH&THCS LIÊN HÒA

Số:       /QĐ-TH&THCSLH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thống Nhất, ngày 27 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Tổ truyền thông về Giáo dục và Đào tạo

Năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS LIÊN HÒA

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Kế hoạch số 175/KH-GD&ĐT ngày 26/02/2024 của Phòng GD&ĐT

Lạc Thủy, truyền thông về Giáo dục và Đào tạo năm 2024;

Căn cứ điều kiện, tình hình thực tế của nhà trường;

Xét năng lực của CB - GV - NV của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Tổ truyền thông về giáo dục và đào tạo trường TH&THCS

Liên Hòa năm 2024 (Gồm các ông bà có tên trong danh sách kèm theo).

Điều2. Tổ truyền thông có trách nhiệm phối hợp với các bộ phận khác trong

nhà trường thực hiện tốt kế hoạch truyền thông về các nội dung liên quan đến giáo

dục và đào tạo theo kế hoạch trong trường học; chỉ đạo, quản lý và tổ chức các hoạt

động viết tin bài, duyệt tin bài, đăng tải lên website của nhà trường và gửi tin bài về

Phòng giáo dục kịp thời theo quy định; cập nhật thông tin kịp thời; chịu trách nhiệm

hoạt động theo quy định.

Điều 3. Các bộ phận chuyên môn, giáo viên và nhân viên có tên trong danh

sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành theo quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu VT.

DANH SÁCH

TỔ TRUYỀN THÔNG VỀ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM 2024

(Kèm theo QĐ  số     /QĐ-TH&THCS, ngày 27 tháng 02 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường TH&THCS Liên Hòa)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Đậu Kiên Cường Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Nguyễn Thanh Loan P. Hiệu trưởng
Tổ phó – Kiểm duyệt tin bài

trước khi truyền thông

3 Vũ Kim Oanh Tổng PT Đội
Tổ phó – Kiểm duyệt tin bài

trước khi truyền thông

4 Bùi Thị Xinh TT tổ Tiểu học ủy viên – Viết tin bài

5 Hà Thị Xuân TP tổ Tiểu học ủy viên – Viết tin bài

6 Quách Thị Thu Hoa TT Tổ KHXH ủy viên – Viết tin bài

7 Nguyễn Thị Thủy TT tổ KHTN ủy viên – Viết tin bài

8 Đinh Thị Bích Ngọc GVTH ủy viên – Viết tin bài

9 Bùi Thị Ngọc GVTH ủy viên – Viết tin bài

10 Vũ Thị Thanh Nhàn GV Tiếng Anh ủy viên – Viết tin bài

11 Nguyễn Thu Quyên GVTHCS ủy viên – Viết tin bài

12 Bùi Thị Hồng Hường GVTHCS ủy viên – Viết tin bài

13 Nguyễn Thị Ngọc Lân GVTH ủy viên – Viết tin bài

14 Dương Thị Hoa GVTHCS ủy viên – Viết tin bài

15 Trịnh Thu Hà Nhân viên Y tế
Phối hợp với các GV viết tin bài

tuyên truyền công tác y tế.

16 Phạm Hồng Nhật Nhân viên

Hàng tháng phối hợp với Gv

viết tin bài (Cả 2 cấp) đăng bài

lên Websize của nhà trường.

Phụ trách hình ảnh, đăng tin

bài trên Face book nhà trường

(Danh sách trên có 16 thành viên)